[image: image1.bmp]
川工办发〔2019〕72号

四川省国防科学技术工业办公室

关于注销成都市蓉盛民用爆炸物品有限公司

新津分公司和崇州分公司民用爆炸

物品销售许可的公告

    按照《民用爆炸物品安全管理条例》、《民用爆炸物品销售许可实施办法》规定，决定注销成都市蓉盛民用爆炸物品有限公司（许可证编号：(川)MB销许证字-[06]）下设的新津分公司和崇州分公司的民用爆炸物品销售许可。

特此公告。

                   四川省国防科学技术工业办公室

                  2019年3月29日

抄送：成都市经信局，成都市蓉盛民用爆炸物品有限公司。

四川省国防科工办综合处           2019年3月29日印发

  — 2 —